Республика Татарстан

ГЛАВА

Пестречинского

муниципального района –

председатель Совета

Пестречинского

муниципального района
422770, с.Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

БАШЛЫГЫ –

Питрәч муниципаль район

Советы рәисе
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ            КАРАР

от «____»___________20__ г.           №_____

О внесении изменений в состав антитеррористической

комиссии в Пестречинском муниципальном районе

Республики Татарстан, утвержденный постановлением

главы Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан от 14.09.2018 № 93

(в редакции от 11.06.2024 № 73-п)

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии в Пестречинском

муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный постановлением

главы Пестречинского муниципального района от 14.09.2018 №93 «Об утверждении

нового состава антитеррористической комиссии в Пестречинском муниципальном

районе Республики Татарстан и признании утратившими силу муниципальных

правовых актов» (в редакции от 11.06.2024 № 73-п), следующие изменения:

1.1. Утвердить Приложение «Состав антитеррористической комиссии в

Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан» в новой редакции.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Р.А. Сулейманов

Урысова В.И.

Документ создан в электронной форме. № 89-п от 18.09.2024. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 1 из 4. Страница создана: 18.09.2024 08:24

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

Приложение к постановлению

главы Пестречинского

муниципального района

Республики Татарстан

от «___»_______ 2024 №____

Состав

антитеррористической комиссии в Пестречинском муниципальном районе

Республики Татарстан

1. Сулейманов Раис Ахтямович                      - председатель комиссии, глава

Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан

2. Бобков Алексей Александрович - заместитель председателя

комиссии, представитель УФСБ РФ

по РТ в Пестречинском

муниципальном районе  (по

согласованию)

3. Давлетханов Ильназ Ринатович            - и.о. руководителя исполнительного

комитета  Пестречинского

муниципального района (по

согласованию)

4. Урысова Валентина

Исаковна

- помощник главы Пестречинского

муниципального района по вопросам

противодействия коррупции,

секретарь комиссии

5. Валиуллин Руслан

Рустамович

- руководитель Аппарата Совета

Пестречинского

муниципального района

6. Шайхисламов Азат

Сулейманович

- заместитель руководителя

исполнительного комитета

Пестречинского муниципального

района (по согласованию)

7.

Мугинов Рустем
Абрикович

- руководитель Высокогорского

межрайонного

следственного отдела СУ СК РФ по

РТ (по согласованию)

8. Хабибрахманов Азат Марсович - начальник Отдела МВД России по

Пестречинскому

району (по согласованию)

9. Сафин Ильдар Шамилевич                     - начальник ОВО по Пестречинскому

району – филиала

ФГКУ «УВО ВНГ России по

Республике Татарстан»

(по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 89-п от 18.09.2024. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 2 из 4. Страница создана: 18.09.2024 08:24

10. Махмутов Ильшат Ришатович - начальник  126 ПСЧ 7 ПСО ФПС

ГПС ГУ МЧС России по РТ (по

согласованию)

11. Юматова Дарья Павловна - начальник отдела социальной

защиты МТЗ и СЗ РТ в

Пестречинском муниципальном

районе (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 89-п от 18.09.2024. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 3 из 4. Страница создана: 18.09.2024 08:24

Лист согласования к документу № 89-п от 18.09.2024
Инициатор согласования: Павлова И.Ю. Начальник общего отдела
Согласование инициировано: 18.09.2024 08:25

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сулейманов Р.А. Подписано
18.09.2024 - 11:22

-

Документ создан в электронной форме. № 89-п от 18.09.2024. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 4 из 4. Страница создана: 18.09.2024 13:08